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Domek drewniany
Sosnowiec 4x3m 44mm
Cena 13 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Sosnowiec
Mały domek drewniany Sosnowiec to doskonała propozycja dla wszystkich, którym zależy na komforcie, kameralnej
przestrzeni i drewnianej estetyce. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom nie wymaga pozwoleń na budowę.

Nowoczesny domek drewniany
Domek letniskowy Sosnowiec został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 300 x 400 cm. Jest kryty
dwuspadowym dachem, wystającym od frontu budynku. Daje niewielkie zadaszenie, które możemy zaaranżować jako
kameralny, klimatyczny taras. To doskonała propozycja dla wszystkich, którzy chętnie wypoczywają na świeżym powietrzu z
kawą czy książką w ręku.

Do budynku wchodzimy od frontu, przez drewniane drzwi. Z przodu oraz na jednej ze ścian bocznych są okna, które
zapewniają optymalną ilość naturalnego światła we wnętrzu. W środku domku znajduje się jedno prostokątne pomieszczenie o
powierzchni ponad 10 m2. Możemy je przystosować do noclegu lub zamienić w przytulny salon, w którym chętnie
wypoczywamy i wyciszamy się.
 

Domek letniskowy aranżacja
Domek drewniany Sosnowiec to domek do 25 m2. Oznacza to, że nie musimy załatwiać zbędnych, żmudnych formalności oraz
pozwolenia na budowę. Tak naprawdę budynek możemy postawić praktycznie wszędzie. Możemy go dostosować do celów
rekreacyjnych na działce, na której chętnie spędzamy urlopy czy wakacyjne weekendy. Możemy również przeznaczyć go dla
swoich gości, zapewniając im tym samym osobistą przestrzeń i poczucie prywatności.

Domek został dostosowany do oczekiwań nawet najbardziej wymagających klientów. Składa się z prostych elementów
konstrukcyjnych, które podczas montażu nie sprawiają trudności i szybko się łączą. Budynek jest bezpieczny, kameralny,
doskonały dla wszystkich, którym zależy na estetyce, prostocie wykonania i prywatności. 

Nowoczesne domki letniskowe Sosnowiec idealnie odnajdują się w otoczeniu natury. Możemy postawić je nieopodal lasu lub w
towarzystwie ogrodowej roślinności. Utworzony z nich szereg zachwyci swoim minimalizmem i da przestrzeń dla turystów lub
naszych gości. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 2 200,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 050,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 950,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 850,00 zł )
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